(
＊ 所定のページ、記入枠を超えないこと
＊ 文字の大きさは、１０～１１ポイント
)教育実践・支援のためのプロジェクト研究申請書（書類審査用）

JNK4情報ネットワーク教育活用研究協議会　殿
申請日：2023  年1月　　日

下記のとおりプロジェクト研究を実施したいので、助成を申請します。

	申　 請 　者

氏　名

	勤務先名

	 研究のタイプ
	教育実践 ・ 教材開発・ 教育支援　　（該当を○で囲む、複数選択可）

	研究テーマ

	研究組織（申請者も含め記載）
	氏　名
	所属・職名
	本研究に関する役割分担
（実施計画と連動させ、どの部分を担当するのかを具体的に）

	代表者

	計）　　　　名

　「教育実践」「教材開発」の申請に関しては、小中学校の先生方を必ずメンバーに加えてください。
　　メンバーが10名以上の場合は、末尾に一覧表を追加してください。

◇　研究目的・意義　（本研究の特色、必要性（取り組み理由、実態等）、どこに目標を置くのか 等を具体的に）

 (
＊ 所定のページ、記入枠を超えないこと
＊ 文字の大きさは、１０～１１ポイント
)◇　期待される効果　（どのような成果、効果が得られるのか。成果の定着させ方、活かし方。などを具体的に）

· 『成果物』の概要
	種　　類
	指導案（実証済み）　・　教材コンテンツ　　　　・　Webサイト　・　研修セミナー　・
　教材、Webサイト・システムなどのプロトタイプ　　その他（　　　　　　　　）

	内容の概要

	特記事項

·
実施計画　（内容、方法、成果に対する処置など、概要を具体的にかつ簡潔に）
·  (
＊ 所定のページ、記入枠を超えないこと
＊ 文字の大きさは、１０～１１ポイント
)研究対象、研究規模などが読みとれるように記入　　　　・研究組織、助成金使途との関連性も記入

 (
＊ 所定のページ、記入枠を超えないこと
＊ 文字の大きさは、１０～１１ポイント
)◇ タスクリスト　（実施計画に照らし合わせ、成果物作成のために　いつまでに、何を、どの段階まで、行うのか、に関しタスクリストを作成）
	いつまでに
月（上・中・下旬）
	何を
	どの段階まで

月末まで

月末まで

 (
＊ 所定のページ、記入枠を超えないこと
＊ 文字の大きさは、１０～１１ポイント
)◇ 申請団体のこれまでの主要な実績　（最大５件まで記述）

· 本申請に関するこれまでの取り組み
（同様のテーマで他の助成を受けている場合、また申請中の場合はここに記述のこと）

· 助成希望総額（2年分）　１００～２００万円の範囲で申請

　　　　　　　　円

別紙　支出計画書(2023).xlsxで作成し、ここに図形式で貼り付ける。

別紙　支出計画書(2023).xlsxで作成し、ここに図形式で貼り付ける。

4

image1.emf
支　出　計　画　書　　（１　年　目）

　　事項・内容 金額（円） 詳細・必要理由

１）交通費・宿泊費（国内に限る） ¥0

　ａ）代表者・分担者

　ｂ）その他

２）会議費（例：研究打ち合わせ）

¥0

　a）会場借用費

　ｂ）会議雑費

３）資料・印刷費

¥0

　a）図書購入費

　b）印刷複写費

４）機器購入費（品名・仕様）

¥0

５）消耗品費（例：USBメモリー）

¥0

６）通信費・その他

¥0

総計（１年目）

¥0

image2.emf
支　出　計　画　書　　（２　年　目）

　　事項・内容 金額（円） 詳細・必要理由

１）交通費・宿泊費（国内に限る） ¥0

　ａ）代表者・分担者

　ｂ）その他

２）会議費（例：研究打ち合わせ）

¥0

　a）会場借用費

　ｂ）会議雑費

３）資料・印刷費

¥0

　a）図書購入費

　b）印刷複写費

４）機器購入費（品名・仕様）

¥0

５）消耗品費（例：USBメモリー）

¥0

６）通信費・その他

¥0

総計（２年目）

¥0